capacitación y formación laboral dictado por la Secretaria de Desarrollo  

Económico y Promoción de Empleo en conjunto con el INTA .- 

Art. 4º)   La Municipalidad  de  la  ciudad  de San Francisco,  mediante  el  HOSF 

abonará mensualmente a los beneficiarios, un subsidio equivalente a la suma de 

PESOS UN MIL QUINIENTOS ($ 1500.-), el que podrá hacerse efectivo 

mediante moneda de curso legal , teniendo una duración de 6 meses, 

pudiéndose extender por solo otros 6 meses.- 

Art. 5º)  La Secretaria de Desarrollo Económico y Promoción de Empleo determinará la 

duración del Programa y la cantidad de subsidios a abonar mensualmente, de